
 

VECPIEBALGAS NOVADS - 2015 

 

 

Kopumā šogad tūristu skaits Vecpiebalgas novadā nedaudz samazinājies. Tas galvenokārt 

izskaidrojams ar ceļa P30 rekonstrukciju.  

 

Tāpat sarucis viesu skaits naktsmītnēs jo lielākā daļa vasaras bija vēsa, toties karstajā laikā daudz 

tika vaicāts par aktīvo atpūtu pie ezeriem. 

 

Šogad palielinājās pieprasījums pēc gida ekskursijām Vecpiebalgā un krietni lielāks tūristu 

(pārsvarā senioru) grupu skaits bija no septembra vidus līdz oktobra otrajai pusei. 

 

Visvairāk apmeklētie objekti: 

1. Piebalgas porcelāna fabrika un Vecpiebalgas muižas komplekss; 

2. Vecpiebalgas ūdensrozes; 

3. Vecpiebalgas luterāņu baznīca; 

4. Kārļa Skalbes memoriālais muzejs "Saulrieti"; 

 

Kas attiecas uz jauno produktu "Tava diena Piebalgā", interese bija maza un arī uzņēmēji saka ka tiešu 

ieguvumu šogad vēl nejūt. Katrā ziņā sadarbība ir labi iesākusies un turpināsies nākamajā gadā. 

Uz "Balttour" būs arī jauna karte. 

 

 

 

Info: 

Andris Koks 

 


